
LO 
utomotive 111111111111 1 11 I I li I lllll li llll Ill 

1001301141203 

Smlouva o nájmu movité věci č. 130114120 
Operativní leasing (podnikatelé) 

uzavřená mezi společnostmi ALD Automotive s.r.o., U Stavoservisu 527/1, 10800, Praha 10 , IČO:61063916, CZ61063916, 
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 43360, zastoupení Ing. Pavel Fořt, jednatel (dále jen pronajímatel), 

Nájemce 

Sídlo 

IČO/DIČ 
Zapsaná OR 

Telefon 
Email 

Statut. zastoupení 
Číslo objednávky 

Předmět leasingu (PL) 
Doba nájmu (měsíce) 

a společností (dále jen nájemce): 

: Ostravská univerzita 

: Dvořákova 138/7, 70200 Ostrava 

: 61988987 / CZ61988987 
: Magistrát města Ostravy 

:+420737914876;+420734797496 
: radim.sigut@osu.cz; podatelna@osu.cz 

: prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

: Citroen Jumper 114 dv. furgon 35 L3H2 2.2 165 BlueHDi Plus 
: 36 

Předpokládaný počet najetých km ročně: 30000 Počáteční stav km: O 
Maximální nájezd km po dobu nájmu: 90000 Konečný stav tachometru: 90000
Poplatek v Kč/km za: a) přečerpané km: 1,70 CZK + 21 % DPH b) neujeté km: 0,60 CZK + 21 % DPH
HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ NADSTANDARD u: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
GAP:ANO 
�izíka: havárie, odcizeni, živelní pojištění, vandalismus Spoluúčast: 5,00%, min. Kč 5000,00 
Uzemni platnost: CR+EVROPA 
pojištění obvodových výhledových skel (pojistná částka: 15000 CZK) 
požadované zabezpečení vozidla: IMOBILIZER 
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI z PROVOZU VOZIDLA u pojišťovny: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
pojistná částka v mil Kč pro škody na zdraví nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozením nebo zničením: 70/70

!Finanční částka 8604,35 MyALD ANO 
Havarijní pojištění ANO 1985 00 Pick-up NE 
ákonné pojištění ANO 618

1

00 Car Monitor NE 
ilniční daň ANO 156

1

00 Dálniční poplatek NE 
Poplatek za rádio ANO. 45,00 Pojištění obvodových výhledových skel ANO 

ervisní náklady NE o'oo Pojištění zavazadel NE 
sistenční služba NE o:oo Úrazové poj. osob NE 
ýměna pneumatik NE 0,00 Tankovací karta NE 

SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH: 
DPH: 
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA CELKEM: 

11596,35 CZK 
2435,23 CZK 

14031,58 CZK 

PLACENÍ NÁJEMNÉHO, NÁJEMNÍ OBDOBÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 1162730166/0100 

Poplatek za vedení 
Pojištění práv. ochrany 
Náhradní vozidlo 
Pojištění náhr. vozidla 
Záloha na PHM bez DPH 

NE 

NE 
NE 

NE 

Nájemce má sjednané pouze služby, u nichž je 
uvedeno "ANO". 
Ceny v této smlouvě jsou uvedeny v CZK. 

i·.i
0

� 0 ,0 
0,00

188,0
0,00
0,00
0,00 

0 ,00
0,00' 
0,00
0,00 
0,00

Dílčí plnění se považuje za uskutečněné vždy 1. dnem v měsíci. Počátkem nájmu se rozumí den předání vozidla nájemci dle Protokolu o předání a převzetí PL. Doba nájmu, 
36 měsíců, počíná dnem, který byl stanoven jako počátek nájmu. Ukončení nájmu nastává posledním dnem sjednané doby nájmu. Nájemní období je stanoveno v Protokolu 
o předání a převzetí PL. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s pojištěním PL a souhlasí se svou výše uvedenou spoluúčastí na každé pojistné události. Nájemce podpisem 
této smlouvy potvrzuje, že před jejím podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informací týkajících se pojištění a příslušný Informační dokument o pojistném produktu. Na 
základě Všeobecných smluvních podmínek je nájemce povinen provádět nutné opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem. Pokud nájemce 
nechá vozidlo opravit jinde, než v servisu schváleném pronajímatelem, a jedná se o pojistnou událost, může mu být ze strany pojistitele zvýšena jeho smluvená spoluúčast 
až na dvojnásobek. 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Operativního leasingu (podnikatelé) verze 03/2020 a při předání předmětu leasingu se stane nedílnou 
součástí i Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu. 
Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci jakýchkoliv jiných smluvních podmínek. Nájemce výslovně prohlašuje, že se s Všeobecnými smluvními podmínkami Operativního 
leasingu (podnikatelé) důkladně seznámil, porozuměl jim a považuje tyto podmínky za rozumně očekávatelné a předvídatelné, a to zvláště ve vztahu k následujícím 
ustanovením Všeobecných smluvních podmínek: bod 4.1.7, článek 9 a článek 11. Nájemce tímto ve smyslu příslušných právních předpisů vyslovuje souhlas s tím, aby mu 
pronajimatel vystavoval a zasílal daňové doklady (včetně příloh) elektronicky na následující e-mail(y): podatelna@osu.cz. Tento souhlas se uděluje pro veškeré existující i 
budoucí smluvní vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem. 

Datum podpisu: 04.02.2021 

ALD Automotive s.r.o. 

(� 

77 _Smlouva OL 

2 4· OZ. ZOZ1 

Ostrav
�

· univerzita 
, - �.J) j OSTRAVSK .. Á��-� 

I 
Rektorát 

- Dvořókovo 7 / 
OSTRAVSKÁ 
••t•/IVI L•illA WWW.OSU.CZ 



� 
VU.ný/á pane/paní V'-ný pan, 
děkujeme za Váš zájem o značku CITROĚN. Je pro nás potěšením poskytnout Vám tuto cenovou 

CITROĚn nabídku, kterou jsme pro Vás pfipraviU na základě Vašich potadavků. Pokud by se Vaše potadavky změnily, 
jsme připraven• v pfípadě potfeby aktualizovat cenovou nabídku podle Vašich nových potadavků. 

ADO Ostrava a.s. 

Brandlova 5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČO 47676973 

I CENOVÁ NABÍDKA č. CN210032/1

Datum vytvol'ení 

Datum platnosti 

Jméno prodejce 

B tet. prodejce 

� e-mail prodejce 

:�:� 

730588:2,19 

poclej.Oitl• • ·••.a

Společnost 

Kontaktní osoba 

Adresa / Sídlo 
Ulice, aslo. PSč. obec 

IČO klienta 

B tel. klienta 

� e-mail klienta 

,t,( 
i 

,,t�t., 

724ti'dt„ 

�� 

I CITROĚN JUMPER 2.2 BHDi 165 ScStS MAN6 FG PLUS 35 L3H2

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA 
LCOV 

Barva Šíac:U GRAPHITO 

SÉRIOVÁ VÝBAVA 

Typ 

�41!jemyCMJ 
��v(kWl 
�-,1Nm1 
OIJJen"•!ln.dl.��,�•-�• .. 
..,._,�..,, 
�'��� 

Z.011at0b ... /h� .. 
��(ajťi,í�� 
,..�i1--,�(tU)CJ�QO� 
�.-011ooiiml 
EmlrltCC,2 (g/ktnJ 
ObjemNddev� 
D6lka 
Seb 
Vjllca 

Čalounění 

Airb,g lic:li& / 8QlJ)f �dvefe plechM na pravé straně I �l!S�� spob4pslu (� 3 rnls«.JIESP •� + ���•..,_.t
Elektricky� a vyhffvw vněj§ &f)Mn' mi /Ooelová � ťS-} �.-1fl•�u,O �·f �,��•-WtliJf:.pr I
Rj(fio s Bluetooth / Tempomat a omezoval rychlosti / ladnf dvou1drcllé chéfe / Zesleni oclpndeňf �nf ·nip;avy 12 ibtyl 

211' 
120 
170 

o 
1450 

o 
o 

,:r 
s., 
6.2 
163 
90 

5'91 
1050 
2S.U 

ZÁKLADNÍ CENÍKOVÁ CENA 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA 

883 000,00 Kl 

OMMOONE9 

MEfS 

FEfO 

GG01 

šedá GRAPHITO 

UspofMiáni stfedu pawbni desky 
LEO diody integrované do pfednlch světlometů 

DievěM podlaha� prostoru (dlevotflslca 

16000.00Kč 

5000,00Kč 

7 500,00Kč 

19000;00Kč 

CN210032/1 / 2021 / 1. strana 



CITROĚn 

lcENOVÁ NABÍDKA č. cN210032;1 

HU02 

J()01 

IW>l 

u.oz 

-

HDttl 

IW>f 

,.,. 

ltH16 

.., 

vió'i 
IM04 

l«05 

�·�í�.�-�-· 

. ���osttitflll�l„i��� . 
�� 

=�lt

���' 

at.tJEE;s 
"-'*,__.,tfclo 

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA S PŘÍPLATKOVOU VÝBAVOU 

Sleva Fleet •s• 

I VÝSLEDNÁ CENOVÁ NABÍDKA BEZ DPH 
VÝSLEDNÁ CENA S DPH 

PŘEDPOKLÁDANÝ DATIJM DODÁNÍ VOZIDLA 

f ROZMĚRY 

J2ÓOC).OOl<f 

3SOOiOC>l<t 
10 500,00Kl 

599 900,00 Kč 

CN210032/1 / 2021 / 2. strana 



CITROĚn 

lcENOVÁ NABÍDKA č. cN210032;1 

> Ještě jednou Vám děkujeme za zájem o značku C ITROĚN a doufáme, fe tato cenová nabídka naplnila Vaše otekávání. Náš prodejce Vás bude opakovaně 

kontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů od odeslání této cenové nabídky. 

Budeme potěšeni, kdy! se i Vy stanete součástí rodiny Citroěn. 

S úctou 

ADO Ostrava a.s. 

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE CITROĚN 

Cenová nabidka představuje návrh na zahájeni jednání c .IZ.alliení kupní smlouvy . Na platné uzavřeni kupní smlouvy se vyfaduje úplná dohoda smlwních stran 
o všech náletitostech, která budou vyhotovena a podep�ana smluvními stranami na pnslušném formuláfl autorizovaného prodejce. Cenow nabic:lka �uje pouze 
základni informace o vozidle a to podle stavu p(atnému ke. dni vypracování cenM nabídky. Obrázky poutíté v cenové nabídce jsou pouze ilustračni. Uplné inÍormace 
o vozidle a podmínkách kupní smlouvy Vám poskytne au•orizova"'Í prodejce. 

CN210032/1 / 2021 / 3. strana 


